
Ystäväkirkkopyhä Köyliössä 8.2.2026 

Ystäväkirkkopyhän aamuna aurinko paistoi ja jääkiteet kimmelsivät kuuran koristelemissa puissa. 

Raikas pakkassää siivitti askeleita kohti kotoista Köyliön kirkkoa. 

Köyliö-seura järjesti yhdessä Säkylä-Köyliön seurakunnan Köyliön kirkkoalueen kanssa 

Ystäväkirkkopyhän Köyliössä 8.2.2026. 

Ohjelma alkoi klo 10 messulla Köyliön kirkossa. Messun toimitti seurakuntapastori Maria 

Schmandt, kanttorina Mikko Pelkonen ja suntiona Iiris Matintalo. Kirkkokuoro esiintyi. 

Palveluvuorossa oli Köyliö-seura / Köyliön ystävät: 

Martti Erkkilä luki Raamatun tekstit ja kolehdinkantajina toimivat Helena Santala ja Mirja Salmi. 

Tervetulotoivotukset messuun ja yhteisvastuulounaalle esitti Köyliö-seuran puheenjohtaja Pirkko 

Peltola. Kirkon ovella tervetuloa toivotti ja virsikirjat jakoi Marita Holkeri. 

Kirkkoon saapui 40 henkilöä. Iiris Matintalo striimasi messun, joten virtuaalisesti läsnä oli 

samankokoinen määrä väkeä. 

Pirjo Sulin ja Kirsti Savioja keräsivät Köyliön seurakuntatalolla Yhteisvastuulounaan maksut. Pirjo 

Eloranta myi Köyliist -kirjoja ja koruja. 

Messun jälkeen oli tarjolla keittolounas Yhteisvastuun hyväksi Köyliön seurakuntatalolla.  

Yhteisvastuulounaan valmisti ja tarjoili Merja Mikkola ja Liisa Yski apunaan Marja Nortula ja Pirjo 

Reunanen. Saimme nauttia maukkaan keittolounaan lisukkeineen. 

Ruokarukouksen luki Maria Schmandt. 

 

Lounaan jälkeen Ystäväkirkkopyhän ohjelma jatkui seurakuntatalolla: 

Diakoni Irma Hauska kertoi Yhteisvastuukeräyksen tarkoituksesta ja kohteesta omassa 

seurakunnassa ja valtakunnallisesti. 

Nautimme kahvit makeiden leivonnaisten kera. 

Elliina Perkola kertoi monipuolisesti soittimestaan sellosta, opinnoistaan ja opinnäytteistään sekä 

Johann Bachin soolosellokonsertosta, josta hän soitti soolosellosarjan nro. 1, G- duuri, osa I: 

Preludi ja osa VI: Gigue. Elliina ilahdutti yleisöä kertomuksellaan ja soitollaan niin, että hän sai isot 

ablodit ja kannustavia kysymyksiä ja kommentteja. Pirkko Peltola kiitti Elliinaa ja antoi hänelle 

lahjaksi Köyliist 19 -kirjan. 

Ulla Antola toi terveiset Rauman Lapista. Hän on Satakunnan edustaja Suomen Kotiseutuliiton 

valtuustossa ja Rauman Ikäihmisten neuvoston varapuheenjohtaja. Esitelmässään ”Ikääntyminen, 

yhteisöllisyys ja ikääntyneen oikeudet” Ulla Antola pohdiskeli ikääntymistä monesta näkökulmasta. 

Hän totesi, että yhteisöllisyyttä voi tukea ihan lähipiirissäänkin. Esimerkiksi voi tarjota naapurille 

kyytiä, pyytää mukaan tilaisuuksiin ja tukea näin, ettei kenenkään tarvitsisi jäädä yksin. 

Myös Ulla Antola sai kiitoksena Köyliist 19 -kirjan.  

Vuoden 2026 Yhteisvastuukeräyksellä tuetaan jalkautuvaa ja kohtaavaa vanhustyötä. 

Köyliön seurakuntatalolla oli noin 30 henkilöä. Lämpimät kiitokset kaikille mukanaolleille! 

Teksti ja kuvat: Marita Holkeri 



                     

 

 

 



                   

Pirkko Peltola toivotti kirkkoväen tervetulleeksi.                                          Maria Schmandt toimitti messun. 

                               

    Martti Erkkilä luki Raamatun tekstit.                                                            Mirja Salmi ja Helena Santala kantoivat kolehdin. 



     

Yhteisvastuulounas tarjolla                                 Liisa Yski ja Merja Mikkola valmistivat lounaan ja kahvit leivonnaisineen. 

 

 

             

Diakoni Irma Hauska                                                Elliina Perkola soittaa selloa.                             Ulla Antola esitelmöi. 


